- ✓ اللهوف على قتلى الطفوف ، سيدبن طاوس ، ترجمه احمدفهرى ، تهران ، جهان ، چاپ اول ، بى تا .
- ✓ المغازى ، واقدى ، تحقيق مارسدن جونز ، بيروت ، موسسه الاعلمى للمطبوعات ، چاپ اول ، بى تا .
- ✓ بحار الانوار الجامعه لدرراخبار الاثمه الاطهار عليهم السلام ، علامه محمدباقر مجلسى بيروت ، موسسه الوفاء داراحياء التراث العربى ، چاپ سوم ، ۱۴۰۳ هـ ق - ۱۹۸۳ م .
- ✓ بصائر الدرجات فى فضائل آل محمد عليهم السلام ، ابو جعفر محمد بن حسين بن فروخ صفار قمى ، تصحيح و تعليق ميرزا حسن كوچه باغى تبريزى ، قم . منشورات مكتبه آيت الله العظمى المرعشى النجفى ، چاپ اول ، ۱۴۰۴ هـ ق .
- ✓ تاريخ الامم و الملوك ، ابو جعفر محمد بن جرير طبرى ، قاهره ، الاستقامه ، افست انتشارات مكتبه اروميه ، چاپ اول ، بى تا .
- ✓ تحرير الوسيله ، امام خمينى ، قم ، جامعه مدرسين حوزه علميه ، چاپ اول ، ۱۴۰۴ هـ ق - ۱۳۶۳ هـ ش .
- ✓ جواهر الكلام فى شرح شرايع الاسلام ، شيخ محمدحسن النجفى ، بيروت داراحياء التراث العربى ، چاپ هفتم ، ۱۹۸۱ م .
- ✓ سفينه البحار و مدينه الحكم و الاثار ، حاج شيخ عباس القمى ، بيروت ، دارالمرتضى ، بى تا .
- ✓ شرايع الاسلام فى مسائل الحلال و الحرام ، ابوالقاسم نجم الدين جعفر بن الحسين محقق حلى ، بيروت ، دارالاضواء ، چاپ دوم ، ۱۴۰۳ هـ ق - ۱۹۸۳ م .
- ✓ شرح نهج البلاغه ، ابن ابى الحديد معتزلى ، تحقيق محمد ابوالفضل ابراهيم ، قم ، اسماعيليان ، چاپ اول ، بى تا .
- ✓ شهيدان اسلام در عصر پیامبر صلى الله عليه وآله وسلم ، محمد ابراهيم آيتى ، ترجمه محمد كاظم آيتى ، مشهد ، بنياد پژوهش هاى آستان قدس رضوى ، چاپ اول ، ۱۳۸۱ .
- ✓ صحيح مسلم ، ابوالحسين مسلم بن حجاج القشيري النيسابورى ، بيروت ، داراحياء التراث العربى ، بى تا .
- ✓ صحيح بخارى ، ابو عبدالله محمد بن اسماعيل بن ابراهيم بن المغيره بن بردزیه البخارى الجعفى ، بيروت ، دارالفكر ، چاپ اول ، ۱۴۰۱ هـ ق - ۱۹۸۱ م .

- ✓ غررالحکم و دررالکلم ، عبدالواحد بن محمدتمیمی آمدی ، شرح جمال الدین محمدخوانساری ، مقدمه و تصحیح و تعلیق میرجلال الدین حسینی ارموی ، تهران ، دانشگاه تهران ، چاپ سوم ، بهمن ۱۳۶۶ .
- ✓ قرب الاسناد ، ابوالعباس عبدالله بن جعفر حمیری قمی ، تهران ، انتشارات مکتبه نینوی الحدیثه ، چاپ اول ، بی تا .
- ✓ قیام جاودانه ، محمدرضا حکیمی ، تهران ، دفتر نشر فرهنگ اسلامی ، چاپ سوم ، ۱۳۷۹ .
- ✓ قیام و انقلاب مهدی علیه السلام از دیدگاه فلسفه تاریخ و مقاله شهید ، مرتضی مطهری ، قم ، جامعه مدرسین حوزه علمیه ، چاپ اول ، بی تا .
- ✓ کشف الغمه فی معرفه الائمه علیهم السلام ، ابوالحسین علی بن عیسی بن ابی الفتح اربلی ، بیروت ، دارالکتب الاسلامی ، چاپ اول ، ۱۴۰۱ هـ ق . ۱۹۸۱ م .
- ✓ کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال ، علاء الدین علی المتقی بن حسام الدین الهندی ، تحقیق محمود عمرالدمیاطی ، بیروت ، دارالکتب العلمیه ، چاپ اول ، ۱۴۱۹ هـ ق - ۱۹۹۸ م
- ✓ لسان العرب ، ابوالفضل جمال الدین محمدبن مکرم ابن منظور آفریقای مصری ، قم ، ادب الحوزه ، چاپ اول ، ۱۴۰۵ هـ ق - ۱۳۶۳ هـ ش .
- ✓ مستدرک الوسائل ، میرزا حسین نوری الطبرسی ، قم ، مؤسسه آل البيت علیهم السلام لاحیاء التراث ، بی تا .
- ✓ میزان الحکمه ، محمد محمدی ری شهری ، قم ، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه ، چاپ اول ، ۱۴۰۴ هـ ق - ۱۳۶۲ هـ ش .